
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Unikāls piedāvājums! Pārdod pilnībā mēbelētu Premium klases 4 istabu dzīvokli
ekskluzīvajā Lindenholma kvartālā. Dzīvoklim spēkā esoša garantija līdz 2024.gada
janvārim.
Dzīvoklim ir 3 guļamistabas,
2 vannas istabas (viena no tām -saistīta ar galveno guļamistabu)
plaša, gaiša viesistaba kopā ar virtuvi, kā tās turpinājums, ir plašā- 10,9kvm , skaistā
terase ar savu privāto izeju (slēdzama) un tās priekšā īpašumā ir arī zemes gabals.
Dzīvoklī ir arī ietilpīga saimnieciskā telpa, kuru var pārveidot arī par darba istabu.
Tas ir pilnībā mēbelēts ar augstākās klases mēbelēm un tehniku, kurai gandrīz visam
ir spēkā esoša garantija.
Dzīvoklis ir aprīkots ar:
- RIPO firmas iebūvēto virtuvi (virtuvei spēkā esoša garantija līdz 2024.gadam) ar
koriāna akmens virsmu un izlietni, Franke maisītāju;
- RIPO firmas iebūvēts koridora skapis (skapim spēkā esoša garantija līdz
2024.gadam);
- Guļamistabas iebūvēts skapis (skapim spēkā esoša garantija līdz 2024.gadam);
- Flora koka logi un durvis;
- Parketa grīdas;
- PAA vanna un Villeroy&Boch santehnika;
- Gaismekļi visā dzīvoklī no Gaismas maģijas;
Dzīvoklim ir plaša, silta un sausa sava pazemes noliktava (8, 5m2).
Mājai ir ugunsdrošības signalizācija ar pieslēgumu pie apsardzes. Vizuāli ļoti skaista
kāpņu telpa ar lounge atpūtas zonu. Dzīvoklim ir lieliska skaņas izolācija.
Par Lindenholma kvartālu – tikai augstākā kvalitāte. Mārupē šobrīd nav līdzvērtīgu
realizētu projektu.
-Lieliska vieta maziem bērniem - blakus ir bērnudārzs, 3 rotaļu laukumi un
pusaudžiem - volejbola un basketbola laukums, galda teniss; tuvu Mārupes Valsts
ģimnāzija.
-Dzīvokļu īpašniekiem ir iespēja izmantot īres māju veļas telpu, kur ir veļas žāvētāji,
lielās veļas gludināmais rullis un gludināmais dēlis;
- Rajons ir ļoti drošs- video novērošana un regulāras apsardzes darbinieku apgaitas;
-Ļoti apzaļumota un ikdienā sakopta, skaista teritorija;
Lielveikals "Spice" -3 minūšu attālumā
Rīgas centrs- 20 minūšu brauciena attālumā
Bērnudārzs - 200 m attālumā
Skola- 700 m attālumā
Jūrmala- 15 minūšu braucienā
Lidosta - 10 minūšu braucienā

laima@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Laima Vīte

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Pirms
meklē tālumā, pārliecinies vai tas ko
tu meklē nav tev blakus/

4 istabas

(+371) 27070726

101.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | JAUN.
Malduguņu iela, Rīgas rajons
285000 EUR | 2821.78 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


